
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2019/10786]

4 DECEMBER 2018. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 13 juni 2014 tot
instelling van het natuurinrichtingsproject De Liereman

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR EN LANDBOUW,

Gelet op het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, artikel 37, laatst
gewijzigd bij het decreet van 9 mei 2014, artikel 40, gewijzigd bij het decreet van 9 mei 2014 en artikel 47, vervangen
bij het decreet van 19 juli 2002 en gewijzigd bij het decreet van 30 april 2004;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 23 juli 1998 tot vaststelling van nadere regels ter uitvoering van
het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, artikel 6, het laatst gewijzigd
bij besluit van de Vlaamse Regering van 29 mei 2009 en hoofdstuk V, het laatst gewijzigd bij besluit van de Vlaamse
Regering van 14 juli 2017;

Gelet op het ministerieel besluit van 13 juni 2014 tot instelling van het natuurinrichtingsproject De Liereman;

Overwegende dat het natuurinrichtingsproject De Liereman correct is ingesteld en afgebakend zoals opgenomen
in de bijlage bij het ministerieel besluit van 13 juni 2014 tot instelling van het natuurinrichtingsproject De Liereman;

Overwegende dat in de opsomming van de kadastrale secties waarbinnen het natuurinrichtingsproject De
Liereman is gelegen, vermeld in artikel 1 van het ministerieel besluit van 13 juni 2014 tot instelling van het
natuurinrichtingsproject De Liereman, bij materiële vergissing een kadastrale sectie niet werd opgenomen;

Overwegende dat, om eventuele onduidelijkheden te vermijden, de opsomming van de kadastrale secties
waarbinnen het natuurinrichtingsproject De Liereman is gelegen, vermeld in artikel 1 van het ministerieel besluit van
13 juni 2014 tot instelling van het natuurinrichtingsproject De Liereman, in overeenstemming moet worden gebracht
met de afbakening van het natuurinrichtingsproject De Liereman, zoals opgenomen in de bijlage bij het ministerieel
besluit van 13 juni 2014 tot instelling van het natuurinrichtingsproject De Liereman,

Besluit :

Enig artikel. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 13 juni 2014 tot instelling van het natuurinrichtingsproject
De Liereman wordt een punt 10° toegevoegd :

“10° Oud-Turnhout, 1° Afdeling, Sectie D.”

Brussel, 4 december 2018.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

18416 MONITEUR BELGE — 22.02.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
2-
02
-2
01
9


